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Piła, dnia 21 grudnia 2012 roku 
 

WO.0021.112.2012.IV 
 
 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 19 grudnia 2012  roku 

 
I  Zarząd Powiatu rozpatrywał projekt autopoprawki Zarz ądu Powiatu w Pile do 

projektu uchwały Rady Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 
powiatu na rok 2012, którą jednogłośnie przyjął i skierował pod obrady sesji Rady 
Powiatu w Pile w grudniu 2012 roku.  

 
II  Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały: 

1. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
w imieniu powiatu (dot. upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Szkół 
Ekonomicznych w Pile do składania, wspólnie z członkiem Zarządu Powiatu 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Pilskiego, 
dotyczących realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Czas zawodowców, 
wielkopolskie kształcenie zawodowe” w Zespole Szkół Ekonomicznych w Pile”), 

2. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
w imieniu powiatu (dot. upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Hipolita Cegielskiego w Pile do składania, wspólnie 
z członkiem Zarządu Powiatu oświadczeń woli w sprawach majątkowych  
w imieniu Powiatu Pilskiego, dotyczących realizacji zadania inwestycyjnego  
pn. „Czas zawodowców, wielkopolskie kształcenie zawodowe” w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Hipolita Cegielskiego), 

3. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa (dot. udzielania pełnomocnictwa Staroście 
Pilskiemu do działania w imieniu Zarządu Powiatu w Pile przed sądami 
administracyjnymi w sprawie ze skargi Centrum Nauki i Biznesu ŻAK sp. z o.o.  
w Łodzi na uchwałę Zarządu Powiatu w Pile Nr 251.2012 z dnia 20 czerwca  
2012 r. w sprawie ustalenia miesięcznej stawki dotacji przypadającej na jednego 
ucznia/słuchacza niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół 
publicznych w 2012 r., jednocześnie potwierdzając dokonane czynności 
procesowe).  
 

III  Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski: 
1. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Pile o zmianę planu finansowego, 

polegającą na zwiększeniu planu o łączną kwotę 6 445,00 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia osobowe oraz składki na ubezpieczenia społeczne.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, na którego 
realizację zostaną zabezpieczone środki poprzez zmniejszenie rezerwy celowej 
„Uzupełnienie wydatków bieżących jednostek  organizacyjnych powiatu”. 
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2. Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na rok 
2012, polegających na zwiększeniu planu finansowego dochodów Wydziału 
Oświaty o kwotę 16 585,00 zł oraz planu finansowego wydatków Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Łobżenicy o ww. kwotę, w związku z podpisaniem 
porozumienia, którego przedmiotem jest powierzenie Powiatowi Pilskiemu 
realizacji zadania Samorządu Województwa Wielkopolskiego w zakresie realizacji 
programu profilaktycznego na rzecz zapobiegania używania alkoholu oraz innych 
środków psychotropowych, w szczególności przez dzieci i młodzież. Środki 
zostaną przeznaczone na wynagrodzenia bezosobowe w ramach umowy zlecenia 
dla trzech specjalistów w zakresie zajęć profilaktycznych, psychologa, czterech 
nauczycieli (wychowawców) z tytułu prowadzenia zajęć oraz sprawowania opieki 
podczas wyjazdów wychowanków do Zakopanego oraz koordynatora projektu  
i obsługi księgowej. Ponadto zakupione zostaną materiały papiernicze do konkursu 
plastycznego, nagrody dla wychowanków za udział w konkursie i turniejach 
sportowych oraz pokryte koszty zakwaterowania i wyżywania w trakcie pobytu 
wychowanków w Zakopanem, 

3. Inspektora Gabinetu Starosty o dokonanie zmian w planie wydatków w Gabinecie 
Starosty, polegających na przeniesieniu między paragrafami środków w wysokości 
46,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie teczek z herbem Powiatu Pilskiego, które 
zostaną wręczone przez Starostę Pilskiego osobom działającym na rzecz kultury  
w Powiecie Pilskim,  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski. 
 

4. Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na rok 
2012 w zakresie wydatków,  polegających na zwiększeniu  planu finansowego  
w jednostkach organizacyjnych w związku z przyznaniem Nagród Starosty dla 
dyrektorów szkół i placówek oświatowych, za osiągnięcia dydaktyczno- 
wychowawcze w łącznej kwocie 11 514,00 zł. Powyższe środki zostały 
zabezpieczone w rezerwie celowej przeznaczonej na fundusz nagród dla 
nauczycieli. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, na którego 
realizację zostaną zabezpieczone środki  poprzez zmniejszenie rezerwy celowej 
„Nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli (1 % KN)  z przeznaczeniem na 
wypłatę nagród dla dyrektorów za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze”.  
 

5. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o zajęcie stanowiska w sprawie 
sprzedaży lokomotyw spalinowych typ Lyd 2 stanowiących wyposażenie 
Wyrzyskiej Kolejki Powiatowej w Białośliwiu po cenie zaoferowanej przez 
oferenta tj. 17 041,00 za każdą z czterech lokomotyw, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za wyrażeniem zgody na sprzedaż 
lokomotyw spalinowych typ Lyd 2 stanowiących wyposażenie Wyrzyskiej Kolejki 
Powiatowej w Białośliwiu po cenie zaoferowanej przez oferenta tj. 17 041,00 za 
każdą z czterech lokomotyw. 
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IV  Zarząd Powiatu rozpatrywał: 

1. projekt odpowiedzi na interpelację Radnej Rady Powiatu w Pile w sprawie 
rozważenia możliwości przystąpienia Powiatu Pilskiego do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Krajna nad Notecią”,  
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i opowiedział się za  jej 
skierowaniem do Radnej Rady Powiatu w Pile.  
 

2. wzór wniosku o ujęcie w planie dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli Powiatu Pilskiego, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował wzór wniosku o ujęcie w planie 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli Powiatu Pilskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opracowała: 
Krystyna Dumza  

 


